ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA PA

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Pa, ngày        tháng  12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng

sáng kiến của cá nhân trong năm 2021

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Thông tư số

12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ; Quyết định số 33/2018/QĐ-

UBND ngày 28/12/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai;

Theo đề nghị của Hội đồng sáng kiến huyện tại văn bản số 19/HĐSK ngày

21/12/2021 và Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng của 13 sáng kiến

cho 13 cá nhân trong năm 2021.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các sáng kiến này đã được áp dụng hiệu quả trong các cơ quan, ban,

ngành, đoàn thể trên địa bàn huyện Ia Pa và được sử dụng để làm căn cứ xét, đánh

giá phân loại, danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở và hình thức khen thưởng theo quy

định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thành viên Hội đồng Sáng kiến

huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Trường

DANH SÁCH SÁNG KIẾN ĐẠT HIỆU QUẢ ÁP DỤNG, PHẠM VI ẢNH HƯỞNG NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày          /12/2021 của Ủy ban nhân dân huyện)

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐƠN VỊ SÁNG KIẾN

1  Võ Anh Tuấn Bí thư Huyện ủy

Một số giải pháp nâng cao hiệu quả đấu tranh, ngăn chặn suy

thoái về tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống của cán bộ, đảng

viên

2  Rah Lan H’Ry
Phó Bí thư Thường

trực
Huyện ủy

Giải pháp nâng cao hiệu quả tiếp công dân của đại biểu HĐND

các cấp

3  Trần Quốc Tuấn Phó Chủ tịch UBND huyện
Những giải pháp nâng cao chất lượng hoạt động tiếp xúc giữa

cử tri với đại biểu HĐND các cấp trên địa bàn huyện Ia Pa

4  Phạm Văn Đức
Trưởng ban; Giám

đốc

Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

Trung tâm Bồi dưỡng chính

trị huyện

Một số giải pháp nâng cao hiệu quả công tác thông tin, tuyên

truyền bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XV và Đại biểu HĐND

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 trên địa bàn huyện

5  Nguyễn Phi Loan Chánh Văn phòng Văn phòng Huyện ủy
Một số giải pháp nâng cao năng lực hoạt động của Văn phòng

cấp ủy các cấp trong giai đoạn hiện nay

6  Thái Văn Khoa Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy

Những kinh nghiệm và giải pháp nâng cao nhận thức trong thực

hiện quy chế phối hợp giữa Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy với các

cơ quan có liên quan trong thực hiện công tác kiểm tra, giám sát

và thi hành kỷ luật Đảng

7  Hoàng Hồng Tú Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế - Hạ tầng Giải pháp quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn huyện Ia Pa

8  Ngô Thị Tuyết Chánh Văn phòng
Văn phòng HĐND-UBND

huyện

Một số giải pháp nâng cao chất lượng tham mưu tổ chức kỳ họp

Hội đồng nhân dân huyện

9  Trần Thị Thanh Chuyên viên
Văn phòng HĐND-UBND

huyện

Một số giải pháp nhằm nâng cao hiệu quả công tác rà soát, đánh

giá thủ tục hành chính góp phần nâng cao hiệu quả giải quyết

thủ tục hành chính trên địa bàn huyện

10  Huỳnh Thị Hồng Thúy Chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy
Một số giải pháp nâng cao hiệu quả fanpage Cờ đỏ Ia Pa của

Ban Chỉ đạo 35

11  Lê Quang Trung Chuyên viên Phòng Nội vụ

Một số giải pháp nâng cao chất lượng cán bộ, công chức cấp xã

trên địa bàn huyện

12  Nguyễn Thị Huyền Chuyên viên Ban Tổ chức Huyện ủy
Một số giải pháp nâng cao chất lượng sinh hoạt chi bộ và đảng

viên trên địa bàn huyện Ia Pa

13  Nguyễn Thị Mai Linh Phóng viên
Trung tâm Văn hóa -Thông

tin và Thể thao

Một số giải pháp nâng cao chất lượng chương trình phát thanh,

chú trọng mở rộng đối tượng cộng tác viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T14:20:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Văn Hữu<huutv.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-29T18:23:02+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ngô Thị Tuyết<tuyetngothi.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-30T08:13:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Huỳnh Văn Trường<truonghv.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-30T08:26:13+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-30T08:26:19+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-30T08:26:26+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-30T08:26:33+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-30T08:26:39+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!